
令和４年１０月２４日

保護者 各位

学びの丘 上新田学園

校 長 川島 博嗣

令和４年度「学びの丘 上新田学園」音楽発表会の時間訂正について

秋晴の候 皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より、本校の教育活動の推進にあたり、多大なるご理解とご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。
さて、令和４年９月１８日付けで音楽発表会開催についての文書を配付したところですが、

その予定時間につきまして下記のとおり訂正させていただきます。

大変申し訳ありません。時間の確認をよろしくお願いいたします。

記

１ 日時

学 部 小 学 部 中 学 部

期 日 １１月８日（火） １０月２８日（金）

〔訂正前〕 〔訂正前〕

時 間 １３：００～１４：３０ １３：４５～１４：４５

〔訂正後〕 〔訂正後〕

１３：４５～１４：４５ １４：００～１５：２０

２ 場所

体育館（直接体育館へ移動してください。）

３ その他

○ プログラムにつきましては、後日、配付いたします。

○ 検温、手指消毒、マスク着用のご協力をよろしくお願いいたします。

（体温は、必ずご家庭で計ってから、来校ください。）

○ 当日の詳細につきましては、学級担任から通信等にて連絡いたします。

○ 駐車場は、上新田運動広場、上新田学習館、勤労者体育館駐車場をご利用ください。


